Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Глава  Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2013

№ 81

п. Изыхские Копи
О признании утратившим силу постановления Главы  Изыхского сельсовета

Для приведения в соответствие требованиям действующего законодательства, руководствуясь п.1 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и  ст. 9, 41 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Признать утратившим силу:
1.1 Постановление  Главы администрации муниципального образования Изыхский сельсовет  от  05.02.2008г. № 9  «Об утверждении положения «Об аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Изыхский сельсовет»;
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его вынесения.

3. Контроль  за   исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Изыхского сельсовета                                                               А.В. Кононов